der geburt vnsers herren. Des Tusentsten Zweihundertsten 
[?) LXXXVI.] iares. In deme zwelften tage. der in der schrift 
Epyphania ist genant !*). 

Herr Gtabtrath Neumann in Gíbing Überfandte uns eine Abjchrift 
von dem Original im bortigen Citabtardjibe. 

JM 78. 
1286. 4A. QAUpril. Braunsberg. — Berfreibung te 

Bifhof8 Heinrih von Ermland für Johannes und Albert 

Fleming und deren Schwefter Walpurg über 12 Hufen in 

Groß Klenau. 

9tad) ber Abfohrift ') im liber priv. antiq. des Bifh. Arch, Fr. C. 1. fol. 3. 

In nomine domini amen, Ad perpetuam rei memoriam 
Nouerint vniuersi, quod Nos Heinricus dei gracia Warmien- 
$is Ecclesie Episcopus, Heinricus prepositus, Heinricus deca- 
nus, totumque Capitulum eiusdem Ecclesie warmiensis, Reforma- 
cioni Ecclesie nostre, et terre, que per gentiles, et neophitos 
pruthenos est penitus deuasfata, quocumque modo possumus 

intendere cupientes, nec habentes modum alium, nisi ut ad terras 
nostras homines quos possumus conuocemus, viris discretis, 
Johanni flemyngo, et fratri suo Alberto, ac eorum sorori 
nomine Walpurg, verisque eorum heredibus et successoribus 
legittimis, hoc ponderantes, et merito, quod ipsi multas et diuer- 
sas passi pro Ecclesie nostre reformacione miserias, Primi exsti- 
terunt, qui se in episcopatu receperunt, et ipsum desolatum 
penitus reformauerunt, Capituti nostri consensu libero. omnimode 
accedente, duodecim mansos in campo, qui Cleynow dicitui 
wlgariter, mensurando Primo in longitudine circa fluuium qui 
vocatur Trumpa, a granicijs Ciuitatis Brunsberg, vsque ad 
mare, quod appellatur hap communiter, in latitudine vero ab 
eodem fluuio Trumpa, versus primum campum, qui similiter 

13) „sechs vnde achzigesten." 
14) Am Schlufle folgt nod): „Diser brif der ist geschrieben von Cun. 

rates hant des schribers.“ i: 

1) lieberjdjrijt: „Priv. super magna Cleynow.“ Jet bat Gmt Gr. 
Klenau bei Braunsberg. 
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dicitur Cleynow, cum omni vtilitate et vsufructuque (sic), in 
venacionibus, in piscacionibus, tam in sepedicto fluuio, quam in 
mari predicto, cum Judicijs maioribus et minoribus, ad collum, 
et ad manum se extendentibus, Jure Culmensi eum omnibus suis 
iuribus et vtilitatibus, libere et perpetuo contulimus possidendos 
Hec autem omnia eisdem personis supradictis videlicet, Johanni, 
et Alberto et Walpurgi necnon eorum legitimis heredibus, 
aut successoribus, contulimus ut diximus possidenda, et in alias 

personas quas voluerint transferenda, necnon inter viuos, uel 
causa mortis, cui voluerint donanda promittimus quoque ipsis 
Jo. et Alberto et Walpurgi, quod omnes condiciones et pacta 
hominibus quos ibidem locauerint uel locari procurauerint rata 
seruabimus, atque firma, Et ut hec omnia inuiolabiliter perma- 
neant et inconwlsa, Presentes litteras, nostri Sigilli, et Capituli